Ofício 039/2023

Ribeirão do Pinhal, 30 de novembro de 2023.

Servimo-nos do presente a fim de informar que não há crianças na lista de

espera nesta instituição de ensino.

Consulta relacionada do mês de DEZEMBRO.

Sem mais para o momento, aproveitamos para externar-lhe os mais sinceros votos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Vera Lucia de Souza e Silva
Diretora

Centro Municipal de Educação Infantil Pequeno Príncipe

Rua Júlio Farah s/n – Triolândia
Telefone: (43) 3591-1206

Email: cmeinfantilpequenoprincipe@gmail.com

mailto:cmeinfantilpequenoprincipe@gmail.com